
 
 

 

 

Št. 47 Maribor, petek 23.9.2016 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XII 
 

OBČINA BRDA 
 
585. Sklep k ekonomski ceni socialnovarstvene 

storitve pomoč družini na domu 

 
Na podlagi 99. in 101. člena Zakona o socialnem varstvu 
(Ur.l. RS, št. 3/07-UPB), 38. člena Pravilnika o 
metodologiji oblikovanja cen socialnovarstvenih storitev 
(Ur.l. RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) ter 
16. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 4/06) je Občinski svet Občine Brda na17. redni 
seji, dne 20. 9. 2016 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 

Občinski svet Občine Brda daje soglasje k ekonomski 
ceni socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu v 
višini 18,57 EUR na efektivno uro. 
 

2. 

Za uporabnike storitve pomoč družini na domu je 
določena cena v višini 5,11 EUR na uro, katera velja tudi 
na dan sobote, nedelje, praznika in dela prostega dneva. 
 

3. 

Občinski svet občine Brda daje soglasje Domu 
upokojencev Nova Gorica k zaposlitvi ene 
oskrbovalke/oskrbovalca za izvajanje storitve pomoč 
družini na domu v Občini Brda, od 1.10.2016 dalje. 
 

4. 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1.9.2016 
dalje. 
 

Številka: 1223-06/2016-03 
Datum: 20.9.2016 
 

 Občina Brda 
 Franc Mužič, župan 

 

 

 
586. Sklep o ukinitvi javnega dobra 
 

Na podlagi prvega odstavka 23. člena Zakona o graditvi 
objektov (Uradni list RS, št. 102/04 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/05 - popr., 92/05 - ZJC-B, 93/05 - ZVMS, 
111/05 - odločba US, 120/06-0dločba US, 126/07, 
108/09, 61/10 - ZRud-1, 76/10 - ZRud-1A, 20/11 - odl. 
US in 57/12) in 16. člena Statuta Občine Brda (Uradno 
glasilo št. 4/2006) je Občinski svet Občine Brda na 17. 
redni seji, dne 20. 9. 2016 sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 

 
1. 

S  tem sklepom  se  ukinja kot javno dobro nepremičnina 
parc. št. 1412/1 k.o. Šmartno, v izmeri cca 80 m2. 
 

2. 

Nepremičnina iz 1. točke tega sklepa preneha  imeti 
značaj javnega dobra in postane lastnina Občine Brda. 
 

3. 

Ta sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka: 4781-04/2016-02 
Datum: 20.9.2016 
 

 Občina Brda 
 Franc Mužič, župan 

 

 
 
587. Popravni sklep 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 4/2006, 24/2010),  21. in 23. člena 
Zakona o  graditvi objektov  ( ZGO-1, Ur. l. RS, št. 
110/02, 47/04, 62/04, 126/07, 108/09, 110/13, 19/15)  in 
Zakona o splošnem upravnem postopku ( Ur. L. RS, št. 
80/99, 70/00, 52/02, 73/04, 119/05, 126/07, 65/08, 8/10, 



Št. 47/23.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1547 

 

 

82/13) je občinski svet na 17. redni seji dne 20. 9. 2016 
sprejel 
 

POPRAVNI SKLEP 
 

Sklep o ukinitvi javnega dobra, številka 4781-18/2014-02 
z dne 23. 12. 2014, ki ga je izdala Občina Brda, se v 
izreku popravi tako, da se pravilno glasi:  
 

1. 

Ukine se status javnega dobra nepremični s parc. št. 
1434/2, ID ZNAK: 2286-1434/2-0 (ID 6364307), k.o. 2286 
Medana. 
 

2. 

Ustanovi se status javnega dobra na nepremičnini št. 
1434/1, ID ZNAK: 2286-1434/1-0 (ID 6364308), k.o. 2286 
Medana. 
 

3. 

Nepremičnina iz 2. točke tega sklepa pridobi status 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena v lasti 
Občine Brda. 
 

4. 

Po pravnomočnosti odločbe se predlaga izbris zaznambe 
javnega dobra pri nepremičnini iz 1. točke in zaznamba 
javnega dobra v zemljiški knjigi pri nepremičnini iz 2. 
točke. 
 

5. 

Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 

Številka: 4781-18/2014-08 
Datum: 20.9.2016 
 

 Občina Brda 
 Franc Mužič, župan 

 

 
 

OBČINA DESTRNIK 
 
588. Sklep o soglasju k ceni za odjem plina po 

plinovodni mreži v občini Destrnik podjetju 
Istrabenz plini d. o. o. 

 

Na podlagi 10. člena Pogodbe o koncesiji, št. 528/99, z 
dne 1. 10. 1999, za izgradnjo in upravljanje krajevnega 
omrežja za distribucijo in oskrbo z utekočinjenim naftnim 
plinom v občini Destrnik in v skladu z 29. členom 
Statuta Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine 
Destrnik, št. 10/2010 - SOD-UPB1, 11/2010 in 
14/2014) izdaja župan Občine Destrnik naslednji 
 

SKLEP 
O SOGLASJU K CENI ZA ODJEM PLINA PO 

PLINOVODNI MREŽI V OBČINI DESTRNIK PODJETJU  
ISTRABENZ PLINI D. O. O. 

 

(1) Občina Destrnik daje soglasje k ceni za odjem plina 
po plinovodni mreži v občini Destrnik podjetju Istrabenz 
plini d. o. o., in sicer v naslednji višini: 
 Cena je oblikovana po 10. členu pogodbe in znaša: 

 nabavna cena plina FCO Destrnik  445,0524 EUR/t 

 kalo 5%               22,2526 EUR/t 

 marža              140,7445 EUR/t 
0,0810 EUR/kg + inflacija - od podpisa 
pogodbe do 1. 9. 2016 
--------------------------------------------------------------------------- 

SKUPAJ: 608,0495 EUR/t 

ali 

Skupaj - plinasta faza 

 
   1,2913 

 

EUR/m
3

 

 
Potrjuje se prodajna cena plina v višini 1,4958 

EUR/m3. V ceno nista vključena taksa za 
obremenjevanje okolja s C02 (ekološka taksa) v višini O, 
1225 EUR m/3  in prispevek za zagotavljanje podpor 
proizvodnje električne energije v soproizvodnji z visokim 
izkoristkom in obnovljivih virov energije v višini 0,0309 
EUR/ m3 ter davek na dodano vrednost v višini 22%. 

Diferenčne cene, glede na odjem (kategorije A do G iz 
22. člena Pravilnika o priključku in dobavi plina št. 
528/99), zaenkrat ne bomo oblikovali. Vsi porabniki bodo 
imeli enako ceno. 

Potrjujeta se ceni najema plinomera v višini 1,04 
EUR/mes. in vzdrževanja ter servisiranja plinomera 1,04 
EUR/mes. Davek na dodano vrednost ni vključen v ceno. 
(2) Ta sklep začne veljati takoj. Objavi se v Uradnem 
glasilu občine, cene pa se pričnejo uporabljati od 01. 09. 
2016. 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep o 
soglasju k ceni za odjem plina po plinovodni mreži v 
občini Destrnik podjetju Istrabenz plini d. o. o., št. 354-
1/2016-16, z dne 03. 09. 2016. 
 
Številka: 354-1/2016-18 
Datum: 14.9.2016 
 

 Občina Destrnik 
 Vladimir Vindiš, župan 

 

 
 

OBČINA DUPLEK 

 
589. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Občine Duplek za leto 2016 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 
27/08- odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10-odl. US in 
40/12 – ZUJF in 14/2015-ZUUJFO) in 29. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-uradno 
prečiščeno besedilo, 110/11 – ZDIU12, 46/13 
ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 – ZIPRS1415 in 38/14 – 
ZIPRS 1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP in 
96/15 ) ter 16. člena Statuta Občine Duplek (MUV št. 
17/2007 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/10, 
32/11 in 24/15) je Občinski svet Občine Duplek na 16. 
redni seji, dne 21.09.2016 sprejel 
 

ODLOK  
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
PRORAČUNU OBČINE DUPLEK ZA LETO 2016 

 
1. člen 

S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o proračunu 
občine Duplek za leto 2016, ki je bil objavljen v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, št. 3/2016, št. 19/2016. 
 

2. člen 

Spremeni se 2. člen odloka, ki po novem glasi: 
Skupni prihodki in odhodki proračuna za leto 2016 



Št. 47/23.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1548 

 

 

obsegajo:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v evrih 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2016 

I. SKUPAJ PRIHODKI(70+71+72+73+74+78) 5.284.175 

   TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.773.238 

70 DAVČNI PRIHODKI 3.953.333 

700 Davki na dohodek in dobiček 3.511.783 

703 Davki na premoženje 328.800 

704 Domači davki na blago in storitve 112.750 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 819.905 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 330.105 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2016 

711 Takse in pristojbine 5.000 

712 Globe in druge denarne kazni 16.600 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 18.200 

714 Drugi nedavčni prihodki 450.000 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 120.000 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev        0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev       120.000 

73 PREJETE DONACIJE 3.200 

730 Prejete donacije iz domačih virov 3.200 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 387.737 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 387.737 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna (EU sredstva) 0 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 6.194.330 

40 TEKOČI ODHODKI 1.647.768 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 440.010 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 64.860 

402 Izdatki za blago in storitve 1.085.898 

403 Plačila domačih obresti 56.000 

409 Rezerve 1.000 

41 TEKOČI TRANSFERI 2.176.442 

410 Subvencije 20.000 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.576.300 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 145.088 

413 Drugi tekoči domači transferi 435.054 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2016 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.331.970 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.331.970 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 38.150 

431 Investicijski transfer pravnim osebam, ki niso prorač. uporabniki                                                                                                                                                               25.000 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 13.150 

I. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)               (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -910,155 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2016 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

0 

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 0 

440  DANA POSOJILA  0 

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 1.000 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-
V.) 

-1.000 

C. RAČUN FINANCIRANJA   

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2016 

VII. ZADOLŽEVANJE (50) 796.230 

50 ZADOLŽEVANJE 796.230 

500 Domače zadolževanje 796.230 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 245.100 

55 ODPLAČILA DOLGA 245.100 

550 Odplačila domačega dolga 245.100 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -360.025 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 551.130 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 910.155 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA  360.025 

 
 Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje  
 

 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko  
 



Št. 47/23.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1549 

 

 

klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na 
podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 
 Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - 
kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Duplek.  
 

3. člen 

 Spremeni se prvi stavek 9. člena tako, da po novem 
glasi:  
(1) Za potrebe, ki jih ob sprejemu občinskega proračuna 
za leto ni bilo mogoče predvideti, občina v letu 2016 
oblikuje splošno proračunsko rezervacijo v višini 1.000 €. 
(2) O porabi splošne proračunske rezervacije odloča 
župan v skladu z 42. členom ZJF. 
 

4. člen 

 Spremeni se prvi stavek 11. člena tako, da po novem 
glasi:  
(1) Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v 
bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad 
prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter 
odplačila dolgov v računu financiranja se občina za 
proračun leta 2016 lahko zadolži do višine 796.230 
evrov. 720.000 evrov pri poslovnih bankah in pa 76.230 
evrov v obliki dodatnega zadolževanja v državnem 
proračunu (pri slednjem gre za zadolževanje v skladu z 
ZFO-1 in sicer za povratna sredstva predvidena za leto 
2016 in 2017) 
(2) Poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih 
zavodov in javnih podjetij, katerih ustanoviteljica je 
Občina Duplek, v letu 2016 ne bo izdajala. 
 

5. člen 

Vsa ostala določila Odloka o proračunu občine Duplek za 
leto 2016, ki je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih 
občin št. 03/2016 in 19/2016 ostanejo nespremenjena. 
 

6. člen 

Spremembe in dopolnitve odloka pričnejo veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-2/2016-3 
Datum: 22.9.2016 
 

 Občina Duplek 
 Mitja Horvat, župan 

 

 
 
590. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

prostorsko ureditvenih pogojih za podeželje v 
Občini Maribor za območje Občine Duplek 

 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Duplek (MUV, št. 
17/07, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/10, 32/11, 
24/15) in 53. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/07, 108/09, 57/12, 109/12, 76/14-
odl.US) je občinski svet občine Duplek na 16. redni seji 
dne 21.9.2016 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PROSTORSKO UREDITVENIH POGOJIH ZA 
PODEŽELJE V OBČINI MARIBOR ZA OBMOČJE 

OBČINE DUPLEK 

 
1. člen 

V 7. členu se v sklopu Stanovanjske površine – 
morfološke enote SS  in površine podeželskega naselja – 

morfološke enote SK in osrednja območja centralnih 
dejavnosti – morfološka enota CU doda alineja, ki glasi: 

 gradnja manjših industrijskih stavb, ki za bivanje in 
delovno okolje ne predstavljajo motečega 
dejavnika. Negativni vplivi izvajanja dejavnosti se 
morajo omejiti na zakonsko dovoljeno raven.  

 
2. člen 

V 10. členu se doda alineja: 

 gradnja manjših industrijskih stavb, ki za bivanje in 
delovno okolje ne predstavljajo motečega 
dejavnika. Negativni vplivi izvajanja dejavnosti se 
morajo omejiti na zakonsko dovoljeno raven. 

 
3. člen 

V 18. členu se doda četrti odstavek tako, da glasi:  
(3) Določila tega člena ne veljajo za oblikovanje 
nezahtevnih in enostavnih objektov.  
 

4. člen 

19. a člen se spremeni tako, da glasi: 
»Za stavbe, ki so zgrajene na stavbnih zemljiščih brez 
ustreznih dovoljenj in so bili zgrajeni pred uveljavitvijo 
Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za podeželje v občini 
Maribor za območje občine Duplek (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 4/14), tj. pred 25.1.2014 ne veljajo 
določila 16., 17., 18., 19., 23., 27. člena in  1. točka 3. 
odstavka 24. člena, ki se nanašajo na oblikovanje stavb, 
lego in velikost stavb ter odmike od sosednjih parcel, 
velikost gradbene parcele in višino opornega zidu.« 
 

5. člen 

V drugem odstavku 24. člena se doda alineja tako da 
glasi: 

 Pomožni objekti za lastne potrebe se lahko gradijo 
kot prizidki k objektom ali kot samostojni objekti na 
gradbeni parceli oziroma na stavbnem zemljišču ne 
glede na prisotnost drugih objektov. Posamezni 
objekti se lahko pod pogoji iz 13. člena tega odloka 
gradijo tudi na kmetijskih zemljiščih.  

Črta se druga alineja drugega odstavka 24. člena.  
V tretjem odstavku 24. člena se besedilo spremeni 

tako, da glasi:  
»Maksimalna dovoljena višina medsosedske, varovalne 

in igriščne ograje je 2m. Medsosedska, varovalna in  
igriščna ograja ne smejo biti kamnite ali betonske. 
Dovoljeni so kamniti ali betonski oporni stebri in cokel do 
višine 0,5m. Vstopna in uvozna vrata se obvezno 
odpirajo proti gradbeni parceli in ne proti cesti. Višino 
ulične ograje stanovanjskih stavb je treba prilagoditi višini 
sosednjih uličnih ograj. Varovalne ograje morajo biti 
intenzivno ozelenjene. Izjemoma so varovalne ograje 
lahko postavljene ob cesti kot zidane kamnite ograje do 
maksimalne višine 2m, pri čemer morajo te biti 
nevpadljivih barv in ne smejo posegati v polje 
preglednosti. Za postavitev le-teh je potrebno soglasje 
upravljavca ceste ob predhodnem mnenju pristojnega 
občinskega organa za varnost v cestnem prometu. 
Podporni zid in škarpa sta dovoljena v primeru, ko ni 
možno drugačno zavarovanje brežin. Biti morata 
obdelana s kamnom ali ozelenjena s popenjalkami. 
 

6. člen 

Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 032-2/2016-2 
Datum: 22.9.2016 
 

 Občina Duplek 
 Mitja Horvat, župan 



Št. 47/23.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1550 

 

 

591. Spremembe in dopolnitve načrta ravnanja s 
stvarnim premoženjem Občine Duplek 

 
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 - ZDU-1G, 50/14, 90/14 - 
ZDU-1l, 14/15 - ZUUJFO in 76/15), je občinski svet 
občine Duplek na svoji 16. redni seji dne 21. 9. 2016 
sprejel 
 

 
 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE NAČRTA  
RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE 

DUPLEK 

 
1. člen 

V načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 
Duplek za leto 2016 se spremeni 2. točka 2. člena »Načrt 
razpolaganja z zemljišči v lasti občine Duplek« tako, da 
glasi: 

»2. člen 

2. Načrt razpolaganja z zemljišči v lasti Občine Duplek 
 

 

Zap. št. Parc. štev. k.o.  Orientacijsk
a vrednost 

Metoda 
razpolaganja 

Ekonomska utemeljenost 

1. 366/14 711-Vurberk 66.100 Javno zbiranje 
ponudb 

tega zemljišča občina ne potrebuje ne 
za lastno delovanje ne za zagotavljanje 
javnega interesa 

3. 819/13 684-Zgornji 
Duplek 

27.900 Javno zbiranje 
ponudb 

tega zemljišča občina ne potrebuje ne 
za lastno delovanje ne za zagotavljanje 
javnega interesa 

5.  819/15 684-Zgornji 
Duplek 

26.000 Javno zbiranje 
ponudb 

tega zemljišča občina ne potrebuje ne 
za lastno delovanje ne za zagotavljanje 
javnega interesa  

 
SKUPAJ: 120.000 

 
2. člen 

V celoti se črta 3. točka 2. čl. »Načrt razpolaganja s 
stavbami in deli stavb v lasti občine Duplek«. 
 

3. člen 

Ostala določila načrta ostanejo nespremenjena še naprej 
v veljavi. 
 

4. člen 

Spremembe in dopolnitve Načrta začnejo veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin 
 
Številka: 032-2/2016-6 
Datum: 22.9.2016 
 

 Občina Duplek 
 Mitja Horvat, župan 

 

 
 
592. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 

 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. list 
RS, št. 102/04, 126/07) in 16. člena Statuta Občine 
Duplek (Medobčinski uradni vestnik, št. 17/07, Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 15/10, 32/11) je Občinski svet 
Občine Duplek na svoji 16. redni seji, ki je bila dne   21. 
9. 2016, sprejel  
 

SKLEP 

 
I. 

Ukine se status javnega dobra na parc. št. 322/2, k.o. 
692- Spodnji Duplek.  
 

II. 

Občinska uprava Občine Duplek izda ugotovitveno 
odločbo o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena ter izbrisu tega statusa v zemljiški 
knjigi. Po pravnomočnosti odločbe se le-ta pošlje 
Okrajnemu sodišču v Maribor v izvršitev. 
 
 
 

III. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-2/2016-4 
Datum: 22.9.2016 
 

 Občina Duplek 
 Mitja Horvat, župan 

 

 
 
593. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega 

dobra lokalnega pomena 

 
Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov – ZGO-
1-UPB1 (Ur. list RS, št. 102/4 -UPB-1, 14/05, 92/05, 
93/05, 111/05, 120/06 in 126/07) in 16. člena Statuta 
Občine Duplek (Medobčinski uradni vestnik, št. 17/07, 
Uradno glasilo slovenskih občin št. 15/10, 32/11, 24/15) 
je Občinski svet Občine Duplek na svoji 16. redni seji, ki 
je bila dne 21.9.2016, sprejel 
 

SKLEP 
O PRIDOBITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA LOKALNEGA POMENA 

 
I. 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
pridobijo nepremičnine: 

1. parc. št. 739/3, k.o. 686- Zimica, 
2. parc. št. 1/16, k.o. 686-Zimica, 
3. parc. št. 671/7, k.o. 686-Zimica, 
4. parc. št. 118/6, k.o. 689- Spodnja Korena, 
5. parc. št. 110/5, k.o. 689- Spodnja Korena, 
6. parc. št. 113/4, k.o. 689- Spodnja Korena, 
7. parc. št. 424/4, k.o. 692- Spodnji Duplek, 
8. parc. št. 417/2, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
9. parc. št. 423/2, k.o. 692- Spodnji Duplek, 
10. parc. št. 427/8, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
11. parc. št. 412/9, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
12. parc. št. 185/7, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
13. parc. št. 185/6, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
14. parc. št. 184/2, k.o. 692- Spodnji Duplek, 
15. parc. št. 169/10, k.o. 692-Spodnji Duplek, 



Št. 47/23.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1551 

 

 

16. parc. št. 830/8, k.o. 692- Spodnji Duplek, 
17. parc. št. 838/8, k.o. 692- Spodnji Duplek, 
18. parc. št. 1039/8, k.o. 684-Zgornji Duplek, 
19. parc. št. 532/2, k.o. 684- Zgornji Duplek, 
20. parc. št. 558/3, k.o. 684-Zgornji Duplek, 
21. parc. št. 831/2, k.o. 684-Zgornji Duplek, 
22. parc. št. 177/24, k.o. 684- Zgornji Duplek, 
23. parc. št. 381/128, k.o. 710-Dvorjane, 
24. parc. št. 381/130, k.o. 710-Dvorjane, 
25. parc. št. 356/65, k.o. 710-Dvorjane. 

 
II. 

Občinska uprava Občine Duplek izda ugotovitveno 
odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena ter vpisu tega statusa v zemljiško 
knjigo. Po pravnomočnosti odločbe se le-ta pošlje 
Okrajnemu sodišču v Maribor v izvršitev. 
 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka: 032-2/2016-5 
Datum: 22.9.2016 
 

 Občina Duplek 
 Mitja Horvat, župan 

 

 
 

OBČINA MIRNA 

 
594. Odlok o (1) Prvih spremembah in dopolnitvah 

Občinskega prostorskega načrta Občine Mirna 

 
Na podlagi 52. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-
1B, 108/09, 80/10 –ZUPUDPP, 43/11 –ZKZ-C, 57/12, 
 57/12 –ZUPUDPP-A,   109/12, 76/14 – odl. US 
in 14/15 – ZUUJFO) in v skladu s 17. členom Statuta 
Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
21/2011), je Občinski svet Občine Mirna na 12. redni seji 
dne 20. 9. 2016 sprejel 
 

ODLOK 
O (1) PRVIH SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

OBČINSKEGA PROSTORSKEGA NAČRTA 
OBČINE MIRNA 

 
Uvodne določbe 
 

1. člen 

S tem odlokom se sprejmejo (1) Prve spremembe in 
dopolnitve Občinskega prostorskega načrta Občine Mirna 
(v nadaljevanju: (1) SD OPN Občine Mirna).  
Strokovna gradiva za (1) SD OPN Občine Mirna je izdelal 
URBI d.o.o., Oblikovanje prostora, Ljubljana, v obdobju 
2014 - 2016. 
 

2. člen 

Odlok o (1) Prvih spremembah in dopolnitvah 
Občinskega prostorskega načrta Občine Mirna obsega: 

 uvodne določbe 

 spremembe in dopolnitve OPN 

 končne določbe. 
 

3. člen 

(1) spremembe in dopolnitve OPN Občine Mirna 
vsebujejo naslednje gradivo: 
 
I. Odlok o OPN 

 (1) Besedilo odloka o (1) Prvih spremembah in 
dopolnitvah OPN Občine Mirna  

 (2) Grafični prikazi sprememb in dopolnitev OPN 
Občine Mirna: 

 Naslovnica 

 Vsebina grafičnega dela OPN 

 Izvedbeni del OPN 

 1.01 Pregledna karta občine z razdelitvijo na liste, 
merilo 1:25.000 

 1.02 Pregledna karta naselij Občine Mirna z 
okrajšavami imen naselij v oznakah EUP, merilo 
1:25.000 

 2.01 Pregledna karta občine s prikazom osnovne 
namenske rabe in ključnih omrežij gospodarske 
javne infrastrukture, merilo 1:25.000 

 3.01 do 3.11 Prikaz območij enot urejanja 
prostora, osnovne oz. podrobnejše namenske rabe 
prostora in prostorskih izvedbenih pogojev, merilo 
1:5.000 

 4.01 do 4.11 Prikaz enot urejanja prostora in 
gospodarske javne infrastrukture, merilo 1:5.000 

 5.01 Pregledna karta občine s prikazom območij 
OPPN, merilo 1:25.000 

 6.01 Posebni prostorski izvedbeni pogoji za Mirno, 
merilo 1:1000 

 7.0 Legenda 

  
II. priloge OPN 

 
(1) Prve spremembe in dopolnitve OPN Občine Mirna 
vsebujejo naslednje priloge: 

 32 prikaz stanja prostora, oktober 2014, dopolnitev 
april 2016  

 33 strokovne podlage, na katerih temeljijo rešitve 
prostorskega akta  

 34 smernice in mnenja  

 35 obrazložitev in utemeljitev prostorskega akta  

  
III. digitalni podatki OPN 

 
Digitalna vsebina OPN Občine Mirna obsega digitalne 

datoteke posameznih sestavin grafičnih prikazov OPN ter 
rastrske datoteke, ki ustrezajo analogni obliki OPN. 
Digitalni grafični prikazi so izdelani in prikazani na 
geodetski podlogi zemljiškega katastrskega prikaza 
(ZKP, GURS 2014) v natančnosti merila 1:5000 in se 
lahko uporabljajo samo z navedeno geodetsko podlogo. 
Digitalni zapis je izdelan v skladu s tehničnimi pravili za 
pripravo prostorskih izvedbenih aktov v digitalni obliki, vir: 
MOP 6.10.2008. 

Digitalni zapis je v celoti posodobljen (vse datoteke v 
formatu shp in tfw) in shranjen v predpisani obliki na 
zgoščenki. 
 

4. člen 

(1) Prve spremembe in dopolnitve OPN Občine Mirna 
spreminjajo namensko rabo in dopolnjujejo poglavje 3.4 
Posebni prostorski izvedbeni pogoji v OPN. 
Spreminjajo in dopolnjujejo se tabele, ki so sestavni del 
odloka o OPN Občine Mirna: 
Tabela 1-1: Enote urejanja prostora – poselitev  
Tabela 1-2: Enote urejanja prostora – odprti prostor  
Tabela 1-3: Enote urejanja prostora – območja 
mineralnih surovin 
Tabela 2-1: Območja urejanja z OPPN 
Tabela 3: Nezahtevni in enostavni objekti 
 
(1) Prve spremembe in dopolnitve OPN 
 



Št. 47/23.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1552 

 

 

5. člen 

V poglavju 3.4 POSEBNI PROSTORSKI IZVEDBENI 
POGOJI se za 149. členom doda nov 149a. člen, ki se 
glasi: 
"EUP DEB 12 ZS in DEB 01 BT (x) 

V območju je dopustno zgraditi razgledni stolp. Za 
objekt razgledni stolp ne veljajo splošni PIP za 
arhitekturno in urbanistično oblikovanje. Prav tako za 
objekt razgledni stolp ne velja določba 6. alineje 105. 
člena in določila 99. člena." 
 

6. člen 

V poglavju 3.4 POSEBNI PROSTORSKI IZVEDBENI 
POGOJI se za 149. členom doda nov 149b. člen, ki se 
glasi: 
"EUP DEB-15 VIN (Ask) 

Izjemoma je na stavbnem zemljišču s parcelno št. 
1791/9 (k.o. 1416) dopusten objekt v izmerah in odmikih 
evidentiranih v letu 2014. Pogoji o arhitekturnem in 
urbanističnem oblikovanju v tem primeru ne veljajo. 
Nadaljnje dozidave in nadzidave objekta zidanice niso 
dopustne." 
 

7. člen 

V poglavju 3.4 POSEBNI PROSTORSKI IZVEDBENI 
POGOJI se za 149. členom doda nov 149c. člen, ki se 
glasi: 
"EUP DEB-15 VIN (Ask) 

Izjemoma je na stavbnem zemljišču s parcelno št. 
1834/1 (k.o. 1416) dopusten objekt v izmerah in odmikih 
evidentiranih v letu 2014. Pogoji o arhitekturnem in 
urbanističnem oblikovanju v tem primeru ne veljajo. 
Nadaljnje dozidave in nadzidave objekta zidanice niso 
dopustne." 
 

8. člen 

V poglavju 3.4 POSEBNI PROSTORSKI IZVEDBENI 
POGOJI se za 149. členom doda nov 149d. člen, ki se 
glasi: 
"EUP PRA-06 VIN (Ask)  

Izjemoma so na stavbnem zemljišču s parcelno št. 
857/3 in 864 (k.o. 1410) dopustni manjši nakloni strehe 
za izzidke in druge prizidke k osnovnemu objektu. Za 
obstoječi stanovanjski objekt v rekonstrukciji ne velja 
določba 5. alineje 2. točke 95. člena." 
 

9. člen 

V poglavju 3.4 POSEBNI PROSTORSKI IZVEDBENI 
POGOJI se za 149. členom doda nov 149e. člen, ki se 
glasi: 
"EUP STA 02 SK (v)  

Izjemoma so na stavbnem zemljišču s parcelno št. 
1344/2 (k.o. 1410) dopustni odmiki objekta od sosednjih 
parcel do min. 2,5m brez soglasja, manjši odmik je 
možen le s soglasjem soseda. Določbe iz 74. člena in 
drugih členov o odmikih v tem primeru ne veljajo." 
 

10. člen 

V poglavju 3.4 POSEBNI PROSTORSKI IZVEDBENI 
POGOJI se za 149. členom doda nov 149 f. člen, ki se 
glasi: 
"EUP TRB -18 VIN (Av)  

Izjemoma je na stavbnem zemljišču s parcelno št. 
291/2 (k.o. 1410) dopusten objekt v izmerah in odmikih 
evidentiranih v letu 2014. Pogoji o arhitekturnem in 
urbanističnem oblikovanju v tem primeru ne veljajo. 
Nadaljnje dozidave in nadzidave objekta zidanice niso 
dopustne." 
 

11. člen 

V poglavju 3.5 UKREPI ZA PREPREČITEV, OMILITEV 
IN ODPRAVO POSLEDIC VPLIVOV NA OKOLJE 

(OMILITVENI UKREPI) se v 159. členu v 4. odstavku 
izbriše enota urejanja prostora MIR 192 REK in se za 7. 
odstavkom na koncu določil za ZAB-08 SK (v) doda 
naslednje določbe za EUP:  
"EUP MIR – 197 ZS (zi), MIR – 206 ZS (zi) in MIR – 200 
ZS (zi) 

Brez posegov in ureditev se ohranja 5-metrski pas od 
vrha brežine vodotoka. 
EUP VNJ – 14 SK (v)  

Brez posegov in ureditev se ohranja 5-metrski pas ob 
vodotoku in zelena bariera na brežini. Nadomestna 
gradnja obstoječih objektov v tem pasu ni dopustna. 
EUP VNJ – 13 Ok (x) in VNJ – 05 Ok (x) 

Brez posegov in ureditev se ohranja 5-metrski pas ob 
vodotoku in zelena bariera na brežini. Vadbišče v EUP 
VNJ – 13 Ok (x) se izvede le v travnati podlagi." 
 
Končne določbe 
 

12. člen 

S sprejetjem (1) Prvih sprememb in dopolnitev OPN 
Občine Mirna je v OPN grafično usklajeno prikazano tudi 
območje sprejetega in veljavnega občinskega 
prostorskega izvedbenega načrta: 
Odlok o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu za 
prestavitev regionalne ceste R1-215/1162 Trebnje - 
Mokronog (Obvoznica Mirna) v Občini Mirna in Občini 
Šentrupert (ULRS, št. 11/2016). 
 

13. člen 

168. člen se dopolni s četrto alinejo, ki se glasi: 
Odlok o lokacijskem načrtu plinovoda za Posavje in 
Dolenjsko skozi občino Trebnje (Skupščinski Dolenjski 
list št. 12, z dne 17.7.1989). 
 

14. člen 

(1) Prve spremembe in dopolnitve OPN Občine Mirna so 
na vpogled na Občini Mirna in na spletnem portalu 
www.mirna.si. 
 

15. člen 

Določbe odloka o (1) Prvih spremembah in dopolnitvah 
OPN se tolmači na podlagi obrazložitve odloka, ki je 
sestavni del prostorskega akta.  

Strokovna pojasnila o prostorskem aktu daje pristojna 
strokovna služba Občine Mirna. Uradne razlage odloka o 
občinskem prostorskem načrtu sprejema občinski svet. 
 

16. člen 

Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi odloka v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 351-0079/2014-28 
Datum: 21.9.2016 
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 
Priloga 

 Tabele, ki so sestavni del odloka: 

 Tabela 1-1: Enote urejanja prostora - poselitev 

 Tabela 1-2: Enote urejanja prostora - odprti 
prostor 

 Tabela 1-3: Enote urejanja prostora - območja 
mineralnih surovin  

 Tabela 2: Območja urejanja z OPPN 

 Tabela 3: Nezahtevni in enostavni objekti 
 

 
 



Št. 47/23.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1553 

 

 

595. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o subvencioniranju izgradnje malih 
čistilnih naprav na območju Občine Mirna  

 

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Mirna (UGSO 21/11) 
in Uredbe o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne 
vode (Uradni list RS, št. 98/2015) je Občinski svet na 
svoji 12. redni seji z dne 20.9.2016 sprejel naslednji 
 

PRAVILNIK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O 
SUBVENCIONIRANJU IZGRADNJE MALIH ČISTILNIH 

NAPRAV NA OBMOČJU OBČINE MIRNA 

 
1. člen 

V 4. členu Pravilnika o subvencioniranju izgradnje 
malih čistilnih naprav na območju Občine Mirna se briše 
celotno besedilo četrte (4) alineje prvega odstavka.. 

V drugem odstavku 4. člena se brišejo druga (2) in 
četrta (4) alineja.  

Dodajo se nove alineje, ki  se glasijo:  

 » potrdilo o vgradnji male komunalne čistilne 
naprave z zmogljivostjo, manjšo od 50 PE (Javno 
podjetje Komunala Trebnje d.o.o.),«, 

 » lokacija objekta MKCN ali priključka mora biti 
definirana na zemljiško  parcelo,«, 

 » vlagatelji  morajo razpolagati  z lastninsko 
pravico.«. 

 
2. člen 

Ta Pravilnik se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin 
in začne veljati naslednji dan po objavi.  
 
Številka: 007-001/2015-2 
Datum: 20.9.2016 
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 

 
 
596. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega 

dobra lokalnega pomena 

 
Na podlagi prvega odstavka 23. člena Zakona o graditvi 
objektov (ZGO-1; Ur.l. RS, št. 102/2004-UPB1 (14/2005 
popr.), 126/2007, 08/2009, 57/2012 in 110/2013) in 17. 
člena Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 21/2011, 16/2016) je Občinski svet Občine 
Mirna na 12. redni seji dne 20. 9. 2016 sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA LOKALNEGA POMENA 

 
1. točka 

Ukine se status grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena na nepremičnini 1703/131, k.o. 1402 – Selo-
Mirna. 
 

2. točka 

Na nepremičnini iz prve točke tega sklepa pridobi 
lastninsko pravico Občina Mirna, Glavna cesta 28, 8233 
Mirna. 
 

3. točka 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 478-0023/2016-1 
Datum: 21.9.2016 

 
 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 

 
OBČINA ŠKOFJA LOKA 

 
597. Sklep o začetku priprave Občinskega 

podrobnega prostorskega načrta za območje 
SK-42/01 – 2. faza 

 
Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju - 
ZPNačrt (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 
108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 
– ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 – odl. US in 14/15 - 
ZUUJFO) in 28. člena Statuta Občine Škofja Loka 
(Uradni list RS, št. 33/10, 2/13, 98/15 in Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 3/16 – UPB-2) je župan Občine 
Škofja Loka dne 19.9.2016 sprejel  
 

SKLEP 
O ZAČETKU PRIPRAVE OBČINSKEGA 

PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA ZA 
OBMOČJE ŠK-42/01 – 2. FAZA  

 
1. člen 

(Predmet sklepa) 

S tem sklepom se pričenja postopek priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za območje ŠK-42/01 – 
2. faza (v nadaljevanju besedila: OPPN ŠK-42/01 – 2. 
faza). 
 

2. člen 
(Ocena stanja in razlogi za pripravo OPPN) 

Obravnavano območje zajema južni del EUP ŠK-42/01 
in se nahaja v industrijski coni Trata, ob proizvodnem 
kompleksu podjetja Knauf Insulation ter je v večjem delu 
že zasedeno s skladiščnimi površinami podjetja Knauf 
Insulation. Celotno območje je v Občinskem prostorskem 
načrtu Občine Škofja Loka (v nadaljevanju besedila: 
OPN) opredeljeno kot območje površin za industrijo (IP), 
za katerega je predvidena izdelava občinskega 
podrobnega prostorskega načrta (v nadaljevanju 
besedila: OPPN). 

Pobudo za izdelavo OPPN ŠK-42/01 – 2. faza, ki 
zajema južni del EUP ŠK-42/01, je podal investitor, ki na 
tem delu želi posodobiti obstoječe skladiščne površine, ki 
se bodo z vidika prostorske ureditve, prometnih povezav 
in z vidika priključevanja na komunalno infrastrukturo 
navezovale na celotno območje podjetja Knauf 
Insulation. 

Celotno območje Knauf Insulation zajema EUP ŠK-
42/02 (IP), ŠK-42/03 (PO) ter južni del EUP ŠK-42/01 
(IP) in ga je potrebno obravnavati celostno. Po OPN so ta 
območja po namenski rabi predvidena za površine za 
industrijo (IP) in ostale prometne površine (PO). 

Omenjene EUP naj se smiselno povezujejo in 
dopolnjujejo, saj je predvideno, da to območje deluje kot 
celota. Pri pripravi OPPN je potrebno upoštevati vsa 
izhodišča in določila kot jih določa OPN. 

Glede na omenjeno povezanost območja je dopustno, 
da prostorska ureditev (umestitev objektov) za predviden 
OPPN ŠK-42/01 – 2. faza posega delno tudi na sosednjo 
EUP ŠK-42/02. Prav tako je dopustno, da se posamezne 
površine za potrebe sosednje EUP ŠK-42/02 prikažejo 
na območju predvidenega OPPN ŠK-42/01 – 2. faza.  
 

3. člen 
(Pravna podlaga) 

Pravno podlago za pripravo in sprejem OPPN 
predstavlja Odlok o občinskem prostorskem načrtu 



Št. 47/23.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1554 

 

 

Občine Škofja Loka (Uradni list RS, št. 2/14, 3/14), v 
katerem je za to območje predvidena izdelava OPPN. Po 
namenski rabi je zemljišče opredeljeno kot površine za 
industrijo (IP).  

Ker gre za izdelavo OPPN le za del območja enote 
urejanja prostora ŠK-42/01, je potrebno upoštevati 112. 
člen OPN, ki določa skupne pogoje na območjih 
predvidenih OPPN. V 4. odstavku določa, da se za 
območja, ki se urejajo z OPPN, pripravi po en OPPN ali 
več OPPN, pri čemer je treba zagotoviti, da posamezen 
OPPN vključuje prostorsko in funkcionalno smiselno 
zaključeno enoto (vključno s predvidenimi zelenimi 
površinami in gospodarsko javno infrastrukturo) in da 
dinamika priprave posameznih OPPN zagotavlja 
smiselno faznost prostorskih ureditev. Nadalje člen 
določa, da je v primeru izdelave OPPN samo za del 
območja, za katerega je opredeljena izdelava OPPN, 
treba pripraviti strokovne podlage za celotno območje 
OPPN, ki obsegajo tudi rešitev omrežja prometne in 
gospodarske javne infrastrukture za celotno območje.  

Glede na to, da je že v veljavi OPPN ŠK-42/01 v Škofji 
Loki – 1. faza (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
27/16), ki zajema preostali del območja ŠK-42/01 in v 
sklopu katerega so bile izdelane strokovne podlage, je 
potrebno pri pripravi OPPN ŠK-42/01 – 2. faza, te 
strokovne podlage smiselno dopolniti. 

Strokovne podlage za predviden OPPN ŠK-42/01 – 2. 
faza morajo vključevati in prikazati tudi navezave na 
celotno območje Knauf Insulation, vključno z EUP ŠK-
42/02 in ŠK-42/03. 

Strokovne podlage morajo zajemati celovite rešitev 
omrežja prometne in gospodarske javne infrastrukture ter 
zelene površine za celotno območje Knauf Insulation. 
Zelene površine naj se predvidijo tudi v funkciji vizualne 
bariere, ki bo sočasno predstavljala tudi protihrupno in 
protiprašno bariero proti obstoječemu stanovanjskemu 
naselju Trata. V sklopu strokovnih podlag je potrebno 
prikazati tudi ustrezen delež zelenih površin. 

Pri pripravi strokovnih podlag in v nadaljevanju OPPN 
se upoštevajo tudi določila podrobnih prostorskih 
izvedbenih pogojev kot jih navaja OPN, ki se nanašajo na 
celotno EUP ŠK-42/01. 
 

4. člen 
(Območje OPPN) 

Območje obravnave se nanaša na južni del enote 
urejanja prostora z oznako ŠK-42/01 in zajema zemljišča 
naslednjih parcelnih številk: 689/1, 689/3, 697/1, 697/2, 
716/1, 716/2, 723/3, 723/4, 730/1, 730/2 (del), 746/1, 
746/2, 760/4, 766/1, 766/2, vse k.o. Stari Dvor  (2029), v 
skupni površini cca. 2,3 ha.  

Z OPPN predvidene ureditve lahko delno posegajo tudi 
na območje sosednje EUP na dele zemljišč s parcelnimi 
številkami: 730/2, 764/5, 671/2, 671/1, 671/4, 671/5 vse 
k.o. Stari Dvor (2029). 
 

5. člen 
(Način pridobitve strokovnih rešitev in strokovne 

podlage) 

Načrtovalec izdela strokovne rešitve na podlagi prikaza 
stanja prostora, veljavnega OPN Občine Škofja Loka, 
strokovnih podlag, investicijskih namer investitorja, 
izhodišč Občine Škofja Loka ter smernic nosilcev 
urejanja prostora.  
 

6. člen 
(Strokovne podlage) 

Za potrebe priprave OPPN se izdelajo naslednje 
strokovne podlage: 

 geodetski posnetek, 

 idejna zasnova umestitve objektov z zunanjo 
ureditvijo, 

 idejna zasnova prometne in komunalne ureditve 
območja, 

 idejna zasnova krajinsko arhitekturnih ureditev 
(zelena bariera na robu območja). 

Strokovne podlage za celotno območje ŠK-42/01, so 
bile delno že izdelane v sklopu postopka priprave OPPN 
ŠK-42/01 - 1. fazo, zato je te možno smiselno dopolniti. 
Poleg tega je potrebno dodatno izvesti še naslednje 
strokovne podlage: 

 študijo mirujočega prometa na celotnem območju 
proizvodnega kompleksa podjetja Knauf Insulation 
(EUP ŠK-42/02, ŠK-42/03 in ŠK-42/01-2. faza), 

 strokovna ocena vplivov na okolje za predvidene 
prostorske ureditve na območju OPPN ŠK-42/01-2. 
faza (strokovna ocena vplivov na okolje se izdela le 
v primeru, da ne bo potrebno izvesti postopka 
CPVO). 

Vzporedno s postopkom priprave OPPN se izdela 
program opremljanja zemljišč za gradnjo, v kolikor bo to 
potrebno. 

Če se tekom priprave podrobnega prostorskega načrta 
ugotovi, da je potrebno izdelati dodatne strokovne 
podlage, se pripravijo med postopkom in jih pridobi 
pobudnik oz. investitor.  
 

7. člen 
(Roki za pripravo OPPN in njegovih posameznih faz) 

 
Predvideni roki za pripravo OPPN: 

Faza postopka roki 

Objava sklepa župana o začetku priprave 
OPPN 

 

Izdelava osnutka OPPN 30 dni 

Pridobitev smernic nosilcev urejanja prostora  30 dni 

Priprava dopolnjenega osnutka OPPN  45 dni 

I. Obravnava na seji OS Občine Škofja Loka  

Javna razgrnitev in javna obravnava 
dopolnjenega osnutka OPPN 

30 dni 

Priprava in sprejem stališč do pripomb z javne 
razgrnitve in javne obravnave 

30 dni 

Priprava predloga OPPN za pridobitev mnenj 
nosilcev urejanja prostora 

15 dni 

Pridobitev mnenj nosilcev urejanja prostora 30 dni 

Priprava usklajenega predloga OPPN 30 dni 

II. Obravnava na seji OS Občine Škofja Loka  

Objava v uradnem glasilu   

 
Navedeni roki se zaradi usklajevanja in nepredvidljivih 

zahtev in pogojev pristojnih nosilcev urejanja prostora 
lahko tudi spremenijo. 

Navedeni roki ne upoštevajo postopka celovite presoje 
vplivov na okolje (v primeru, da je postopek potrebno 
izvesti, se roki ustrezno podaljšajo), izdelave strokovnih 
podlag (roki se lahko podaljšajo zaradi njihove izdelave) 
ter predhodne seznanitve javnosti. 
 

8. člen 
(Nosilci urejanja prostora, ki podajajo smernice za 

načrtovane prostorske ureditve, in drugi udeleženci, 
ki sodelujejo pri pripravi OPPN) 

Nosilci urejanja prostora, ki predložijo smernice in 
mnenja za načrtovanje prostorske ureditve iz njihove 
pristojnosti, so: 

1. Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in 
reševanje, Ljubljana; 

2. Direkcija RS za vode, Sektor območja zgornje 
Save, Kranj; 



Št. 47/23.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1555 

 

 

3. Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za okolje, 
Sektor za strateško presojo vplivov na okolje – 
postopek CPVO; 

4. Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za promet, 
Sektor za železnice;  

5. Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za promet, 
Sektor za civilno letalstvo;  

6. Elektro Gorenjska, PE Kranj; 
7. Telekom Slovenije, PE Kranj; 
8. Petrol, d.d., Ljubljana; 
9. Loška komunala (vodovod, kanalizacija, odpadki); 
10. Občina Škofja Loka; 
11. Krajevna skupnost Trata; 
12. Krajevna skupnost Godešič; 
13. Krajevna skupnost Sv. Duh; 
14. drugi nosilci urejanja prostora, v kolikor bi se v 

postopku priprave OPPN izkazalo, da so njihove 
smernice potrebne.  

Če nosilci urejanja prostora v roku 30 dni od prejema 
poziva ne dajo smernic, se šteje, da jih nimajo, pri čemer 
pa mora pripravljavec upoštevati vse zahteve, ki jih za 
načrtovanje predvidene prostorske ureditve določajo 
veljavni predpisi. Če nosilci mnenja ne predložijo v roku, 
občina lahko nadaljuje s pripravo OPPN.  
 

9. člen 
(Obveznosti v zvezi s financiranjem priprave OPPN) 

Finančna sredstva za pripravo strokovnih podlag in 
prostorskega načrta zagotovi pobudnik. 
 

10. člen 
(Končne določbe) 

Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. Objavi se tudi na 
spletni strani Občine Škofja Loka. 
 
Številka: 3505-0004/2015 
Datum: 19.9.2016 
 

 Občina Škofja Loka 
 Miha Ješe l.r, župan 

 

 
 

OBČINA VOJNIK 
 
598. Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v družbeni 

lastnini 
 

Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO) in 19. člena Statuta 
Občine Vojnik (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
3/2016) je Občinski svet Občine Vojnik na 12. redni seji, 
dne 23.6.2016 sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA ZEMLJIŠČA V DRUŽBENI 

LASTNINI 

 
1. člen 

S tem sklepom se ukine status zemljišča »družbena 
lastnina v splošni rabi« na naslednjih nepremičninah:  

 parc.št. 1758/5 z ID znakom 1062-1758/5-0 k.o. 
1062-Male Dole (ID 6384617), 

 parc.št. 1758/6 z ID znakom 1062-1758/6-0 k.o. 
1062-Male Dole (ID 6384616), 

 parc.št. 1034/0 z ID znakom 1065-1034/0-0 k.o. 
1065-Vojnik trg (ID 5235628), 

 parc.št. 476/6 z ID znakom 1064-476/6-0 k.o. 1064-
Tomaž (ID 2791152),  

 parc.št. 1408/0 z ID znakom 1051-1408/0-0 k.o. 
1051-Verpete (ID 1321845). 

 
2. člen 

Nepremičnine iz 1. člena tega sklepa prenehajo imeti 
status zemljišča »družbena lastnina v splošni rabi« in 
postanejo last Občine Vojnik, Keršova 8, Vojnik, matična 
številka 5880386. 
 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-0009-2016/3 
Datum: 23.6.2016 
 

 Občina Vojnik 
 Branko Petre, župan 

 

 
 

OBČINA ZAVRČ 
 

599. Sklep o imenovanju predstavnika lokalne 
skupnosti v Svet Zavoda osnovne šole 
Cirkulane – Zavrč 

 

Na podlagi 16. člena Odlok o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Cirkulane 
– Zavrč (UL RS, št. 42/02, 14/03, 96/04, 91/08 in 51/10), 
in 15. člena Statut Občine Zavrč (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 22/2011) občinski svet Občine Zavrč 
na 12. dopisni seji dne 22.09. 2016 sprejme, 

 
SKLEP 

O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA LOKALNE 
SKUPNOSTI V SVET ZAVODA OSNOVNE ŠOLE 

CIRKULANE – ZAVRČ 
1. člen 

Občinski svet Občine Zavrč imenuje 

 Branko SKOK, Hrastovec 10/a, Zavrč 

 Dušana ROJKA, Zavrč 7/a, Zavrč 
za predstavnika Občine Zavrč v Svet javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovne šole Cirkulane-Zavrč 
do izteka mandata sveta javnega zavoda. 
 

2. člen 

Mandatna doba imenovanih v svetu zavoda začne teči z 
dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda. 
 

3. člen 

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 

 

Številka: 900-4/2014-036(001) 
Datum: 22.9.2016 
 

 Občina Zavrč 
 Janko Lorbek, podžupan 

 

 
 



Št. 47/23.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1556 

 

 

OBČINA BRDA 

  Stran 
585. Sklep k ekonomski ceni 

socialnovarstvene storitve pomoč 
družini na domu 

1546 

586. Sklep o ukinitvi javnega dobra 1546 
587. Popravni sklep 1546 

 
OBČINA DESTRNIK 

  Stran 
588. Sklep o soglasju k ceni za odjem 

plina po plinovodni mreži v občini 
Destrnik podjetju Istrabenz plini d. o. 
o. 

1547 

OBČINA DUPLEK 

  Stran 
589. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o proračunu Občine Duplek 
za leto 2016 

1547 

590. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o prostorsko ureditvenih 
pogojih za podeželje v Občini 
Maribor za območje Občine Duplek 

1549 

591. Spremembe in dopolnitve načrta 
ravnanja s stvarnim premoženjem 
Občine Duplek 

1550 

592. Sklep o ukinitvi statusa javnega 
dobra 

1550 

593. Sklep o pridobitvi statusa grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena 

1550 

 
OBČINA MIRNA 

  Stran 
594. Odlok o (1) Prvih spremembah in 

dopolnitvah Občinskega 
prostorskega načrta Občine Mirna 

1551 

595. Pravilnik o spremembah in 
dopolnitvah Pravilnika o 
subvencioniranju izgradnje malih 
čistilnih naprav na območju Občine 
Mirna 

1552 

596. Sklep o ukinitvi statusa grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena 

1553 

 
OBČINA ŠKOFJA LOKA 

  Stran 
597. Sklep o začetku priprave 

Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za območje SK-
42/01 – 2. faza 

1553 

 
OBČINA VOJNIK 

  Stran 
598. Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v 

družbeni lastnini 
1555 

 
OBČINA ZAVRČ 

  Stran 
599. Sklep o imenovanju predstavnika 

lokalne skupnosti v Svet Zavoda 
osnovne šole Cirkulane – Zavrč 

1555 

 


